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NATURALNE MYDŁO POTASOWE
„PRAWDZIWE SZARE”, W
PŁYNIE, 500 ML, POWRÓT DO
NATURY

CENA: 19,70 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY

Producent: Powrót do natury

Numer katalogowy: 1470

Kod EAN: 5907078150765

OPIS PRZEDMIOTU

Naturalne  mydło  potasowe  „Prawdziwe  szare”,  w
płynie, 500 ml,  Powrót do natury
Mydło  potasowe powstaje  według tradycyjnej  receptury,  w procesie  zmydlania  wodorotlenkiem potasu,  z  tłuszczy
palmowych najwyższej jakości. Mydło potasowe jest dużo bardziej miękkie niż mydło sodowe, dlatego powinno być
przechowywane w suchym miejscu.

Idealne do codziennej  pielęgnacji  skóry.  Doskonałe również do prania,  zmywania i  do stosowania w ogrodnictwie.
Zawartość mydła około 25%. Mydło wysoko biodegradowalne. Bez zapachu.

Sposób użycia – mycie ciała i kąpiel: Namydlić całe ciało i powolnymi, ruchami masować powierzchnię skóry. Taki
relaksacyjny masaż powinien trwać kilka, kilkanaście minut, po czym mydło należy spłukać wodą. Inne zastosowanie
produktu zależy tylko i wyłącznie od inwencji kupującego, na jego odpowiedzialność.*

* Ze względu na przepisy dotyczące kosmetyków, nie możemy zalecać tego produktu do prania, gdyż wtedy traktowany
byłyby, jako detergent i podlegałyby odrębnym regulacjom i innemu oznakowaniu etykiety. Ma to miejsce u większości
producentów, których produkty często zawierają, oprócz mydła, dodatkowe składniki wspomagające pranie. Nam zależy
na podkreśleniu jakości i czystości produktu wytwarzanego w naszej Mydlarni, zawierającego w swoim składzie tylko
mydło. Dlatego zarejestrowany jest on, jako kosmetyk.

 

SPOSÓB UŻYCIA:  Namydlić całe ciało i  powolnymi,  ruchami masować powierzchnię skóry,  aby aktywne składniki
zaczęły przez nią przenikać w głąb ciała. Taki relaksacyjny masaż powinien trwać kilka, kilkanaście minut, po czym
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mydło należy spłukać wodą.

 

INCI: 
Potassium Palmate, Potassium Palm Kernelate, Sodium Chloride, Aqua, Glycerin, Potassium Hydroxide.

Mydło  produkowane  na  bazie  certyfikowanego  oleju  palmowego  z  upraw RSPO (Roundtable  on  Sustainable  Palm Oil  -
Stowarzyszenie Na Rzecz Zrównoważonego Przetwórstwa Oleju Palmowego).
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